



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy

ZP-2511-04-RP/2024

Warszawa, dnia 25 marca 2024r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) - dostawa odczynników immunodiagnostycznych wraz z dzierżawą analizatora.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień:

1. SWZ Rozdział II ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie „o ile dotyczy”?
Uzasadnienie: nie wszystkie oferowane produkty są wyrobami medycznymi i podlegają ww. ustawom np. niektóre materiały zużywalne.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na w/w modyfikację.
2. Zał. nr 3 pkt 14 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „Czas reakcji serwisu – nie przekraczający 48 godzin, czas realizacji czynności serwisowych nie dłuższy niż 72 godziny lub w razie stwierdzenia trwałej niesprawności analizatora wymiana w ciągu 5 dni roboczych na urządzenie wolne od wad. Serwis realizowany przez pierwotnego producenta analizatora.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Prosimy o potwierdzenie, że test ilościowy do wykrywania antygenów HIV p24/p26 i przeciwciał anti-HIV-1/O/2 spełnia wymagania Zamawiającego określone jako „P-ciała anti-HIV1/2 p24”.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymieniony test spełnia wymagania.
4. Prosimy o wyrażenie zgody na wysyłkę jednego badania: anty CCP do laboratorium zewnętrznego. Koszt badania będą przedstawione w ofercie, a wyniki badań będą dostępne w ciągu 24 h. Prosimy o podanie liczby badań w okresie trwania umowy z pominięciem testów niezbędnych na kalibrację i kontrolę.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, iż badanie będzie wykonywane w Medycznym Laboratorium Diagnostycznym zgodnie z zasadami Dobrej Praktyki Laboratoryjnej i wytycznymi towarzystw naukowych oraz koszt oznaczenia nie będzie wyższy niż 40 zł brutto za 1 oznaczenie. Ilość testów 120/ miesiąc (4320 testów na 36 miesięcy)
5. Prosimy o potwierdzenie, że podana w SWZ w załączniku nr 3 punkcie 8 „Wydajność min. 250 oznaczeń /godzinę” oznacza, że oferowany/e m analizator/y powinny mieć maksymalną teoretyczną wydajność nie mniejszą niż 250 oznaczeń na godzinę.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż oferowany analizator nie może mieć maksymalnej teoretycznej wydajności poniżej 250 oznaczeń/godzinę.





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy

6. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zakłada, że odczynniki będą stale przechowywane w lodówce odczynnikowej na pokładzie aparatu bez konieczności ich okresowego chowania w lodówce zewnętrznej.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
7. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku punktu 10 SWZ nastąpiła omyłka pisarska i zapis „Odczynniki przechowywane na pokładzie analizatora w temperaturze lodówki, zachowujące stabilność do daty ważności podanej na opakowaniu” powinien brzmieć „Odczynniki nie otwarte przechowywane w temperaturze lodówki zachowujące stabilność do daty ważności podanej na opakowaniu”.
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje: „Odczynniki nieotwarte przechowywane w temperaturze lodówki zachowujące stabilność do daty ważności podanej na opakowaniu”.
8. Czy w związku z wymogiem nr 17 w załączniku nr 3 SWZ Zamawiający wyrazi zgodę, aby przy pierwszym zamówieniu odczynników udzielić stosownego rabatu, który pokryje wszystkie „Koszty odczynników, kontroli i kalibracji umożliwiających wstępną walidację wszystkich oznaczeń na analizatorze”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9. Czy do podanej przewidywanej ilości oznaczeń na 36 m-cy należy doliczyć testy na kalibrację i kontrolę?
Odpowiedź: Do podanej przewidywanej ilości oznaczeń należy doliczyć tylko testy na kalibrację, testy kontrolne zostały już uwzględnione.
10. Prosimy o wyrażenie zgody na przyznanie punktu za parametr oceniany „Kalibratory w formie płynnej, gotowe do użycia” w sytuacji, jeśli tylko jeden z oferowanych kalibratorów będzie dostarczony w postaci liofilizatu i wymagać będzie rekonstytucji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
11. Poprosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta z wartościami dedykowanymi na oferowany analizator i odczynnik można zrezygnować z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i wymaganej w ulotce odczynnikowej. Zgoda na taki materiał kontrolny pozwoli na obniżenie kosztów oferty i pozwoli na korzystanie z renomowanego materiału kontrolnego wieloparametrowego, co jest rozwiązaniem wygodniejszym w pracy Laboratorium i korzystniejszym ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, wręcz preferuje aby materiały kontrolne pochodziły od niezależnego producenta.
12. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku kontroli do testu HIV IV generacji wystarczającym materiałem kontrolnym jest materiał obejmujący jedną kontrolę ujemną, jedną kontrolę dodatnią pod względem obecności przeciwciał i jedną kontrolę dodatnią pod względem obecności antygeny.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż podany schemat kontroli jest wystarczający.
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pracującego na jednorazowych kuwetach, zapobiegających przenoszeniu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania do umowy:

14. §1 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień przy pomocy sklepu internetowego „E-store”? Uzasadnienie: Zamawiający korzystając z tej opcji ma możliwość składania zamówień przez całą dobę, może kontrolować prawidłowość zamówienia:



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy

nr katalogowe i ceny, otrzymuje automatyczne informacje o statusie zamówienia przy pomocy poczty elektronicznej, ma możliwość śledzenia przesyłki znajdującej się w dostawie, posiada dostęp do historii zamówień oraz dostęp do faktur oraz informacji o zaległych płatnościach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień przy pomocy portalu internetowego.

15. § 4 ust. 3- Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: "Reklamacje Zamawiającego będą rozpatrzone w ciągu 7 dni roboczych, licząc od daty zgłoszenia telefonicznego, w formie pisemnej lub w formie elektronicznej. Zgłoszenie reklamacji nie będzie powodem wstrzymania zapłaty za dostawę częściową, do czasu rozpatrzenia reklamacji."?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w § 4 ust. 3.

16. § 4 ust. 5- Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: "Za termin zapłaty uznaje się dzień zaksięgowania pełnej kwoty należności na rachunku bankowym Wykonawcy wskazanym na fakturze."?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w § 4 ust. 5.

17. § 5 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „W razie zaistnienia awarii analizatora Wykonawca dokona naprawy w czasie nie dłuższym niż 72 godziny w dni robocze.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w § 5 ust. 2.

18. § 5 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „W terminie 5 dni roboczych od dnia stwierdzenia awarii, której czas naprawy przekroczy 72 godziny Wykonawca zapewni urządzenie zastępcze wolne od wad – analizator, o takich samych albo lepszych parametrach technicznych w stosunku do naprawianego analizatora.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w § 5 ust. 3.

19. § 5 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „W razie stwierdzenia trwałej niesprawności analizatora, bez możliwości naprawy, Wykonawca w ciągu 5 dni roboczych wymieni analizator na wolny od wad, o takich samych albo lepszych parametrach technicznych.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w § 5 ust. 4.

20. § 6 ust. 1 pkt. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: "5% wartości Umowy brutto lub niezrealizowanej części Umowy, gdy Zamawiający odstąpi od Umowy lub części Umowy z powodu okoliczności nie leżących po stronie Zamawiającego"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w § 6 ust. 1 pkt 1.

21. § 6 ust. 1 pkt. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: "0,25% wartości Umownej brutto dostawy częściowej (zamówionej partii odczynników) w przypadku niedostarczenia w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w § 6 ust. 1 pkt 2.

22. § 6 ust. 1 pkt. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: "0,25% wartości umownej brutto dostawy częściowej (zamówionej partii odczynników), za każdy dzień zwłoki w załatwieniu reklamacji w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 3 Umowy"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w § 6 ust. 1 pkt 3.



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy

23. § 6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
"Łączna wysokość kar umownych należnych Zamawiającemu od Wykonawcy nie może przekroczyć 20 % wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 części realizowanych przez Wykonawcę."?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na modyfikację umowy w § 6 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: "Łączna wysokość kar umownych należnych Zamawiającemu od Wykonawcy nie może przekroczyć 30 % wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 części realizowanych przez Wykonawcę."

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota

Krzysztof Marcin Zakrzewski

